
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2017 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Wasserburg 1929 e.V. 1   Gut Glück Denzingen 1 959:1033

E Güntner Thomas 331
E Ihle Mario 327
Schein Felix 301

Eckmüller Manuela 363
Weilbacher Anton 339
E Schmid Matthias 331

Frohsinn Großkötz 1   SV Deffingen 2 WK ausgefallen 
VSG Ichenhausen 1   K. K. priv. SG Günzburg 3 1005:1036

Stumpf Robert 365
Stecker Ernst 334
Keck Tanja 306

Gallus Siegfried 357
Ritter Oliver 340
E Mitterhuber Patrick 339

Tabelle

  1. K. K. priv. SG Günzburg 3   13 : 3   Punkte 8184  Ringe Schnitt:    1023,00
  2. Gut Glück Denzingen 1   13 : 3   Punkte 8154  Ringe Schnitt:    1019,00
  3. VSG Ichenhausen 1   10 : 6   Punkte 7888  Ringe Schnitt:    986,00
  4. SV Deffingen 2   4 : 12   Punkte 7845  Ringe Schnitt:    981,00
  5. Frohsinn Großkötz 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  6. SV Wasserburg 1929 e.V. 1   0 : 16   Punkte 7353  Ringe Schnitt:    919,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 0
  1. Stumpf Robert VSG Ichenhausen 1 365 Ringe
  2. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 363 Ringe
  3. Gallus Siegfried K. K. priv. SG Günzburg 3 357 Ringe
  4. Ritter Oliver K. K. priv. SG Günzburg 3 340 Ringe
  5. Weilbacher Anton Gut Glück Denzingen 1 339 Ringe
  6. Mitterhuber Patrick K. K. priv. SG Günzburg 3 339 Ringe
  7. Stecker Ernst VSG Ichenhausen 1 334 Ringe
  8. Güntner Thomas SV Wasserburg 1929 e.V. 1 331 Ringe
  9. Schmid Matthias Gut Glück Denzingen 1 331 Ringe
10. Ihle Mario SV Wasserburg 1929 e.V. 1 327 Ringe
11. Keck Tanja VSG Ichenhausen 1 306 Ringe
12. Schein Felix SV Wasserburg 1929 e.V. 1 301 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2017 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701394 Stumpf Robert 42 VSG Ichenhausen 1 7 346-354-353-359-368-362-365 358.14

2 70704153 Eckmüller Manuela 47 Gut Glück Denzingen 1 8 361-355-360-343-347-359-350-363 354.75

3 70708090 Gallus Siegfried 50 K. K. priv. SG Günzburg 3 8 342-358-349-347-350-356-337-357 349.50

4 70700512 Lattus Gerhard 51 SV Deffingen 2 8 338-342-344-346-340-350-337-355 344.00

5 70707941 Mitterhuber Patrick 25 K. K. priv. SG Günzburg 3 8 353-322-342-316-338-348-339-339 337.13

6 70708502 Ritter Oliver 38 K. K. priv. SG Günzburg 3 8 309-328-335-339-343-351-346-340 336.38

7 70700741 Schmid Matthias 21 Gut Glück Denzingen 1 4 334-315-349-331 332.25

8 70701245 Weilbacher Anton 72 Gut Glück Denzingen 1 8 332-327-339-326-331-326-333-339 331.63

9 70701494 Stecker Ernst 56 VSG Ichenhausen 1 6 337-317-321-332-338-334 329.83

10 70700456 Bader Peter 66 SV Deffingen 2 8 328-317-343-316-315-322-332-327 325.00

11 70700558 Ihle Mario 25 SV Wasserburg 1929 e.V. 16 324-335-318-317-315-327 322.67

12 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 50 Gut Glück Denzingen 1 8 325-322-337-344-321-308-322-301 322.50

13 70701621 Güntner Thomas 47 SV Wasserburg 1929 e.V. 14 322-320-314-331 321.75

14 70700291 Tillmann Christa 63 K. K. priv. SG Günzburg 3 1 321 321.00

15 70701495 Stecker Ernst 78 VSG Ichenhausen 1 1 317 317.00

16 70708976 Wolfinger Madeleine 16 VSG Ichenhausen 1 7 328-312-317-329-288-327-306 315.29

17 70708260 Bergmann Swetlana 49 SV Deffingen 2 5 301-319-317-318-313 313.60

18 70708262 Bergmann Julian 20 SV Deffingen 2 4 300-302-318-320 310.00

19 70708240 Schein Felix 20 SV Wasserburg 1929 e.V. 17 300-318-323-288-318-294-301 306.00

20 70708341 Keck Tanja 51 VSG Ichenhausen 1 7 306-306-317-311-313-287-302 306.00

21 70708775 Gallus Patrick 24 K. K. priv. SG Günzburg 3 8 306-313-292-298-315-319-308-283 304.25

22 70701242 Wagner Josef 74 Gut Glück Denzingen 1 6 323-291-301-292-330-288 304.17
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70703856 Knöpfle Rupert 59 SV Deffingen 2 5 291-315-323-279-308 303.20

  

25 70701133 Eberhardt Kevin 24 SV Wasserburg 1929 e.V. 18 305-294-273-307-315-295-295-286 296.25

26 70708966 Kirchhof Natascha 22 K. K. priv. SG Günzburg 3 6 297-307-263-300-298-312 296.17

 

28 70705658 Dölle Kurt 65 SV Deffingen 2 2 287-298

29 70708532 Glassenhart Georg 15 VSG Ichenhausen 1 7 271-268-295-271-304-308-268 283.57

30 70708683 Schischke Samantha 25 SV Wasserburg 1929 e.V. 13 293-254-265 270.67

31 70701619 Doss Rebecca 19 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 201 201.00
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